PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021 – EDITAL Nº 10/2022

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROVA PRÁTICA

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas atribuições legais,
em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
Classificação Final de Prova Prática, para a função de Motorista I, referente ao Processo Seletivo nº 03/2021.

1. PRÁTICA DE MOTORISTA I

Art. 1º - DIVULGA que não houve apresentação de recursos contra a Classificação Preliminar da Prova Prática para
o cargo de Motorista I.

2. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Art. 2º - DIVULGA a Classificação Final para o cargo de MOTORISTA que realizaram a Prova Prática e foram
declarados CLASSIFICADOS no Processo Seletivo nº 03/2021, conforme ANEXO I, em conformidade com os itens
10.3 e 11 do Edital Normativo.

Art. 3º - DIVULGAR que não houve candidatos inscritos como PcD.

Art. 4º - E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente
Edital que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://portal.alphaselecoes.com.br/, e no
sítio eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul – Estado de São Paulo –
http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão do Sul, 28 de janeiro de 2022.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA
Prefeita Municipal

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021 – EDITAL Nº 10/2022

2

ANEXO I

Motorista I

CLASSIFICAÇÃO Nº

INSC
CANDIDATO RG NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1 3926  LEANDRO DE MELO 286471863 65,00 90,00 77,50

2 4206  ANSELMO CASTELANI JÚNIOR 294339425 62,50 90,00 76,25

3 4011  JEFFERSON RODRIGUES
FERREIRA

551121622 55,00 88,00 71,50

4 4211  CLAUDIONOR DUTRA 284310347 60,00 82,00 71,00

5 4205  RONALDO DA SILVA 146047680 52,50 88,00 70,25

6 4193  ADAILTON NOVAES CARDOSO 44507873 52,50 82,00 67,25

7 4195  OSWALDO NOBREGA DA SILVA
JÚNIOR

452561991 50,00 82,00 66,00

8 4202  WAGNER VALERI 349786276 57,50 0,00 Desclassificado

9 4210  VALDEMAR LUIZ DE OLIVEIRA 9817938x 55,00 0,00 Desclassificado